
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1121/

Código da publicação: 1121

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 12:24:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 19/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE
“CLÍNICO GERAL”, SENDO 03 (TRÊS) PROFISSIONAIS, A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE
“CLÍNICO GERAL”, SENDO 03 (TRÊS) PROFISSIONAIS, A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1121/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-na-modalidade-clinico-geral-sendo-03-tres-profissionais-a-serem-prestados-no-programa-estrategia-de-saude-da-familia-pelo-periodo-de-12-doze-meses-em-conformidade-com-as-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba4f6bec3b3105bfc2804b5182db775.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5ecc488b3ac6231016f37e092fb7bf6.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2022 empresa... 14/07/2022 14/07/2023 R$ 594.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
19 9 Pregão Presencial 30/05/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/438
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b0d0f708e0a97ea0dd97b9b23ed10349.pdf

